


资格审查报告

项目名称	成都市双流区人力资源市场招聘会服务采购项目				
项目编号	510122202200009	(01)包			
资格审查依据	详见磋商文件“第四章 供应商应当提供的资格、资质性及其他类似效力要求的相关证明材料”				
磋商公告内容是否与磋商文件规定一致		是	<input checked="" type="checkbox"/>	否	
递交文件的供应商名单					
供应商 1	成都老牌嘟嘟网络科技有限公司				
供应商 2	成都天驱科技有限公司				
供应商 3	成都棠湖人力资源管理有限责任公司				
供应商 4	四川优尚人力资源管理有限责任公司				
通过资格审查的供应商名单					
供应商 1	成都老牌嘟嘟网络科技有限公司				
供应商 2	成都天驱科技有限公司				
供应商 3	成都棠湖人力资源管理有限责任公司				
供应商 4	四川优尚人力资源管理有限责任公司				
未通过资格审查的供应商名单					
供应商 1	成都棠湖人力资源管理有限责任公司				
原因	《人力资源服务许可证》过期（不在有效期内）				
通过资格审查的供应商是否达到三家		是	<input checked="" type="checkbox"/>	否	
本次采购活动是否终止		是		否	<input checked="" type="checkbox"/>
磋商小组成员（签字）： 汪娟娟 刘春 郭柳					
日期：2022年2月21日					

有效性、完整性和响应程度审查报告

项目名称	成都市双流区人力资源市场招聘会服务采购项目			
项目编号	510122202200009	(01) 包		
审查依据	详见磋商文件第八章“2.4.6 有效性、完整性和响应程度审查”第一款要求			
通过资格审查的供应商名单				
供应商 1	成都老牌嘟嘟网络科技有限公司			
供应商 2	成都天驱科技有限公司			
供应商 3	四川优尚人力资源管理有限公司			
通过有效性、完整性和响应程度审查的供应商名单				
供应商 1	成都老牌嘟嘟网络科技有限公司			
供应商 2	成都天驱科技有限公司			
供应商 3	四川优尚人力资源管理有限公司			
未通过有效性、完整性和响应程度审查的供应商名单				
供应商 1	/			
原因				
通过有效性、完整性和响应程度审查的供应商是否达到三家		是	✓	否
本次采购活动是否终止		是	否	✓
磋商小组成员（签字）： 				
日期：2022 年 2 月 21 日				

成都市双流区人力资源市场招聘会服务采购项目

政府采购项目评分汇总表

项目名称：成都市双流区人力资源市场招聘会服务采购项目 采购编号：510122202200009

采购时间：2022年2月21日10:30（北京时间） 采购地点：四川国际招标有限责任公司开标厅

序号	评分因素		报价	技术、服务要求	需求分析	实施方案	质量保障	业绩	供应商实力	总分
	供应商	评标委员会成员								
1	成都老牌嘟嘟网络科技有限公司	技术1	10	35	9	10	12	12	7	95
		技术2	10	35	9	15	9	12	7	97
		技术3	10	35	9	15	9	12	7	97
		单项平均汇总	10	35	9	13.33	10	12	7	96.33
2	成都天驱科技有限公司	技术1	9.99	35	9	10	9	4	0	76.99
		技术2	9.99	35	6	15	6	4	0	75.99
		技术3	9.99	35	9	15	6	4	0	78.99
		单项平均汇总	9.99	35	8	13.33	7	4	0	77.32
3	四川优尚人力资源管理 有限公司	技术1	9.96	35	6	10	9	0	0	69.96
		技术2	9.96	35	6	15	6	0	0	71.96
		技术3	9.96	35	9	15	6	0	0	74.96
		单项平均汇总	9.96	35	7.00	13.33	7.00	0.00	0.00	72.29

注：各评审委员会成员不涉及的打分项用“/”代替。

磋商小组签字：汪中如

刘春 郭

监督人员签字：胡真珍

成都市双流区人力资源市场招聘会服务采
购项目

评
审
报
告

采购编号：510122202200009

四川国际招标有限责任公司

2022年2月21日

一、采购活动基本情况介绍

本项目共1个包，采购成都市双流区人力资源市场招聘会服务供应商一名。（详见磋商文件第五章）。

二、采购过程基本情况介绍

1、经同级财政部门批准，成都市双流区就业服务管理局对“成都市双流区人力资源市场招聘会服务采购项目”以竞争性磋商方式进行采购，本次采购委托四川国际招标有限责任公司代理。

2、邀请供应商方式：采购公告于2022年2月10日在四川政府采购网发布。

3、提供竞争性磋商文件时间为：2022年2月11日至2022年2月18日。

4、采购执行机构复核要求修改磋商结果或者重新磋商情况介绍（如有）。

无。

三、磋商方法和标准。

（一）评审方法名称和概念。

综合评分法，是指响应文件满足磋商文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选人的评审方法。

（二）评审因素。

报价、技术、服务要求等。

（三）评分标准及权值。

详见采购文件综合评分明细表

四、获取竞争性磋商文件的供应商名单

获取竞争性磋商文件的供应商名单		
包号	序号	供应商名称
01	1	成都老牌嘟嘟网络科技有限公司
	2	四川智达人力资源服务有限责任公司
	3	贾开敏
	4	成都天驱科技有限公司
	5	成都棠湖人力资源管理有限责任公司
	6	前锦网络信息技术（上海）有限公司成都分公司
	7	四川优尚人力资源管理有限责任公司
	8	棠湖人力资源管理有限责任公司

五、磋商地点和磋商小组名单

（一）磋商地点（响应文件开启地点）：四川国际招标有限责任公司。

（二）磋商小组成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购非招标采购方式管理办法》及其他有关规定，成立了由3人组成的磋商小组（其中评审专家2人，采购人代表1人）负责本次采购项目的磋商工作。磋商小组组长：汪娟姣，磋商成员：刘春、郭静（采购人代表）。

六、磋商情况

（一）按照《磋商文件》规定的时间，于2022年2月21日，在四川国际招标有限责任公司开标厅进行了竞争性磋商会。

（二）磋商和递交响应文件截止时间（响应文件开启时间）为：2022年2月21日10:30（北京时间），本项目1个包，收到4家供应商的响应文件，名单如下：

12

供应商名单		
包号	序号	供应商名称
01	1	成都老牌嘟嘟网络科技有限公司
	2	成都天驱科技有限公司
	3	成都棠湖人力资源管理有限责任公司
	4	四川优尚人力资源管理有限责任公司

(三) 磋商会由 胡晓晴 主持，胡老师 进行现场监督

(四) 磋商过程中，由各供应商代表及现场监督胡老师对响应文件的密封性进行了检查。

(五) 磋商过程是否顺利（顺利）

按相关法律法规顺利执行。

七、磋商情况及说明

(一) 磋商过程情况

1、评审过程程序执行情况。

按相关法律法规顺利执行。

2、评审过程是否存在应当停止评审的情形。

否。

3、磋商文件内容是否修改。（如有，修改部分是否取得采购人同意）

磋商文件内容无修改。

4、修改内容。

无。

5、供应商响应文件是否变更。

否。

(二) 采购执行机构解释情况

无。

(三) 有效供应商名单。

有效供应商名单		
包号	序号	供应商名称
01	1	成都老牌嘟嘟网络科技有限公司
	2	成都天驱科技有限公司
	3	四川优尚人力资源管理有限责任公司

(四) 无效供应商名单及原因。

成都棠湖人力资源管理有限责任公司：《人力资源服务许可证》

过期（不在有效期内）

(五) 供应商澄清情况

无。

(六) 供应商的报价情况。

报价

59

包号	序号	供应商名称	最终报价 (人民币万元)
01	1	成都老牌嘟嘟网络科技有限公司	102.1
	2	成都天驱科技有限公司	102.22
	3	四川优尚人力资源管理有限公司	102.5

八、评审结果

评审结果			
包号	排序	供应商名称	总得分
01	第一名	成都老牌嘟嘟网络科技有限公司	96.33
	第二名	成都天驱科技有限公司	77.32
	第三名	四川优尚人力资源管理有限公司	72.29

九、磋商小组推荐意见

被推荐为成交候选人的供应商名单及推荐理由				
包号	成交候选人顺序	供应商名称	报价 (人民币万元)	推荐理由
01	第一成交候选人	成都老牌嘟嘟网络科技有限公司	102.1	质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求，且综合得分排名第一
	第二成交候选人	成都天驱科技有限公司	102.22	
	第三成交候选人	四川优尚人力资源管理有限公司	102.5	

十、磋商小组成员有不同意见的说明

本成员对磋商过程和磋商结果有不同意见，特说明如下：
无。

磋商小组组长签字：汪如文

磋商小组成员签字：刘春 王超